ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

О согласовании прохождения участка границы городского округа

Чехов Московской области на смежном участке

границы между субъектами Российской Федерации –

Московской областью и Калужской областью

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом городского округа Чехов

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ:

1. Согласовать прохождение участка границы городского округа Чехов

Московской области и внесение соответствующих изменений в Закон

Московской области № 119/2017-ОЗ «О границе городского округа Чехов»

в соответствии с картографическим описанием участка границы городского

округа Чехов Московской области согласно описанию местоположения

частей границы между субъектами Российской Федерации – Московской

областью и Калужской областью (приложение № 1), каталогу координат

характерных точек участка границы городского округа Чехов Московской

области согласно описанию местоположения частей границы между

субъектами Российской Федерации – Московской областью и Калужской

областью (приложение № 2), картографическому изображению границы

между субъектами Российской Федерации – Московской областью и

Калужской областью (приложение № 3).

2. Направить настоящее решение для подписания Главе городского

округа Чехов Г.И. Артамонову.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой

информации.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Администрации городского округа Чехов в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на Председателя Совета депутатов городского округа Чехов Г.С. Козину.

Приложение № 1

к решению Совета депутатов

городского округа Чехов

      от___________ №________

Картографическое описание участка границы городского округа Чехов

Московской области согласно описанию местоположения частей

границы между субъектами Российской Федерации – Московской

областью и Калужской областью

от узловой точки 346 граница проходит 1883 метра по реке Наре вверх

по течению до узловой точки 371, расположенной на русле реки Нары

(пересечение городского округа Чехов Московской области, сельского

поселения «Деревня Тростье» муниципального района «Жуковский район»

Калужской области, сельского поселения «Село Тарутино» муниципального

района «Жуковский район» Калужской области);

от узловой точки 371 граница проходит 5045 метров по реке Наре вверх

по течению до точки 414, расположенной на русле реки Нары.

Приложение № 2

к решению Совета депутатов

городского округа Чехов

      от___________ №________

Каталог координат характерных точек участка границы городского

округа Чехов Московской области согласно описанию местоположения

частей границы между субъектами Российской Федерации – Московской

областью и Калужской областью

 Номер

точки

Координаты МСК-50

X Y

346 392378,26 2162863,52

347 392455,8 2162835,48

348 392505,03 2162803,17

   392593,11 2162711,85

350 392625,29 2162660,5

351 392643,81 2162595,34

352 392712,97 2162559,77

353 392738,23 2162546,57

354 392891,51 2162508,55

355 392931,33 2162517,36

356 392979,36 2162565,78

357 393018,38 2162648,82

358 393118,23 2162729,47

359 393174,9 2162816,24

360 393248,5 2162948,38

361 393267,34 2162954,84

362 393277,05 2162962,46

363 393300,74 2162974,65

364 393329,2 2162986,16

365 393450,8 2163043,08

366 393512,55 2163057,05

367 393559,35 2163007,98

368 393572,98 2162954,99

369 393560,48 2162889,53

370 393569,91 2162797,07

371 393598,05 2162734,68

372 393616,29 2162694,25

373 393651,27 2162657,51

374 393661,47 2162646,07

375 393676,78 2162631,58

376 393696,29 2162614,22

377 393813,59 2162511,55

378 393884,42 2162483,54

379 394125,35 2162469,53

380 394286,64 2162445,45

381 394547,57 2162458,73

382 394781,29 2162461,53

383 395032,62 2162507,55

384 395179,02 2162582,59

385 395243,69 2162621,91

386 395377,58 2162725,9

387 395615,32 2162872,74

388 395678,15 2162892,75

389 395946,69 2162886,15

390 396006,72 2162891,95

391 396108,38 2162858,33

392 396203,63 2162850,33

393 396279,66 2162813,91

394 396332,89 2162740,27

395 396370,91 2162525,36

396 396392,52 2162374,48

397 396399,73 2162304,85

398 396339,99 2162183,19

399 396302,95 2162125,67

400 396266,06 2162064,32

401 396189,22 2161963,87

402 396136,79 2161880,63

403 396118,52 2161804,64

404 396119,28 2161722,85

405 396159,9 2161683,43

406 396349,42 2161640

407 396405,15 2161652,18

408 396452,6 2161662,1

409 396571,7 2161638,54

410 396701,04 2161573,54

411 396823,88 2161515,21

412 396875,33 2161500,32

413 396949,48 2161504,81

414 396998,07 2161523,98